京都精神神経科診療所協会 FAXニュース

2020年５月 21日

会員の皆様

京都精神神経科診療所協会

会長 川崎 淳

【重要】新型コロナウイルス対策による 2020年度総会・学術講演会の中止について

6 月 27 日の総会・学術講演会の開催につきまして、誠に残念ではございますが、中止することに

決定しました。

新型コロナウイルス感染は徐々に収まりつつありますが、自粛の解除に伴い感染者数が再び増加す

る恐れもあり、先行きは不透明です。第二波はいずれ起こると考えられ、6 月 27 日の時点で感染が

完全に終息していることは期待しにくい状況です。

このような中では中止が最善の方法であると考えられました。会員の皆様にはご迷惑をお掛けしま

すが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

尚、総会につきましては後日総会資料を会員の皆様に送付し、ハガキで承認か不承認かの議決を求

める形とさせていただきます。

以上

京 都
精神神経科
診療所協会

2019年度

臨時号

会長 川崎 淳

事務局長

歳森 康博

事
務
局

京都市中京区烏帽子屋町 493 まるいクリニック（知名、木村）
TEL（075）257-5857 FAX（075）252-0055

http://kyotoseishin.com/index.html